平成２４年度第１７回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日 時  平成２５年１月１６日（水）１４：２０～１５：５０

○ 出席者  機構長、中尾、小野、栗城、石上の各理事、大崎顧問、駒形監事

○ 陪席者  本部総務課長、企画課長、財務課長、施設課長、企画課補佐、財務課補佐

○ 議 題

【審議事項】

１ 前回議事概要（案）について

平成２４年度第１６回議事概要（案）を了承した。

２ 人間文化研究機構創立１０周年記念若手研究者研究奨励賞（仮称）について

人間文化研究機構創立１０周年記念若手研究者研究奨励賞（仮称）についての説明があ

り，今後、応募要項（案）を作成し、２月４日開催の機構会議において意見を聴取するこ

ととした。

３ 平成２５年度人間文化研究機構主要行事予定について

  平成２５年度人間文化研究機構主要行事予定についての説明があり，原案を了承した。

４ その他

 ・平成２５年度予算について、暫定予算が組まれた場合の対応についての説明があり、原

案を了承した。

【報告事項】

１ 人間文化研究機構第２０回公開講演会・シンポジウムについて

  人間文化研究機構第２０回公開講演会・シンポジウムについての報告があった。

２ 会計検査院会計実施検査について

  会計検査院会計実施検査についての報告があった。

３ その他

・ 第２回日本研究功労賞の授与及び第３回日本研究功労賞候補者の推薦についての報告

があった。

・ 平成２４年度補正予算についての報告があった。